Bâtiment, génie civil et préfabrication
Les solutions pour vos projets
Nos marques produits
Nos domaines de compétences
Sites de production
Ancon l  Aschwanden l  Connolly l  Halfen l  Helifix l  Isedio l  Meadow Burke l
Modersohn l  Moment l  Plaka l  Scaldex l  Thermomass
Nous imaginons, modélisons et fabriquons des produits

 �Sur demande, des éléments spéciaux sont disponibles pour
réaliser des angles ou croisements
❶ Plat supérieur en acier
❷ Goujons soudés
❸ Goujon plat dans le fourreau
❹ Tôle de separation réglable en hauteur
❺ Boulon d’assemblage nylon
L’ArmourJoint existe en différentes hauteurs.
Code H cm
Nbre
goujons
/p
Épaisseur
goujon
mm p/Pal Kg/m
ISEAJAD061001305 100-130 5 6 50 10,86
ISEAJAD081001305 100-130 5 8 50 11,73
ISEAJAD061301505 130-150 5 6 49 11,72
ISEAJAD081301505 130-150 5 8 49 12,31
ISEAJAD061502005 150-200 5 6 49 11,96
ISEAJAD081502005 150-200 5 8 49 12,54
ISEAJAD062002505 200-250 5 6 42 14,80
ISEAJAD082002505 200-250 5 8 42 15,38
ISEAJAD062503005 250-300 5 6 35 16,16
ISEAJAD082503005 250-300 5 8 35 16,75
Longueur profils : 3 mètres
Épaisseur plat étiré supérieur : 10 mm
Épaisseur goujons : 6 mm (8 mm ou 12 mm sur demande)
Systèmes d’assemblage

 �Sur demande, des éléments spéciaux sont disponibles pour
réaliser des angles ou croisements
❶ Plat supérieur ondulé en acier
❷ Aile perforées
❸ Goujon plat dans le fourreau
❹ Tôle de séparation réglable en hauteur
❺ Boulon d’assemblage nylon
Le Guardjoint existe en différentes hauteurs.
Code H cm
Nbre
goujons
/p
Épaisseur
goujon
mm p/Pal Kg/m
ISEGUJ061001305 100-130 5 6 55 10,92
ISEGUJ061301505 130-150 5 6 55 11,27
ISEGUJ061502005 150-200 5 6 44 11,66
ISEGUJ062002505 200-250 5 8 33 13,12
ISEGUJ062503005 250-300 5 8 33 14,69
Longueur profils : 2,80 mètres
Épaisseur plat supérieur ondulé : 10 mm
Épaisseur goujons : 6 mm, 8 mm (ou 12 mm sur demande)
Systèmes d’assemblage